
Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.40.2023 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 10 marca 2023r 

                                                                

w sprawie: zasad przydzielania pracownikom Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim     

                   okularów korygujących wzrok 

 

 

       Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t. j. z 2023r. 

poz.40) oraz art.8 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 

1998r (Dz. U. Nr 148 poz. 973) w sprawie bezpieczeństwa pracy na stanowiskach 

wyposażonych w monitory ekranowe  

 

zarządza się co następuje: 

                        

§ 1 

 

Wypłacić pracownikowi ekwiwalent pieniężny za okulary korygujące wzrok stosowane 

podczas pracy przy obsłudze monitora ekranowego w wysokości 200 zł. raz na trzy lata. 

 

§ 2 

 

Ekwiwalent wypłaca się na podstawie przedłożonego zaświadczenia od lekarza okulisty i po 

przedłożeniu do wglądu rachunku potwierdzającego zakup okularów. 

 

§ 3 

 

Odpowiedzialnym za realizację Zarządzenia czyni się pracownika prowadzącego sprawy 

kadrowe. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10-03-2023r.    

 

 

B U R M I S T R Z  

 

 /-/ Rafał Kotarski    
 


